
Zvláštní svěřenecký vklad

MINISTERSTVO FINANCÍ                                                 
Náměstek ministra                                                                                                                          
Mgr. Roman Binder                                                                                  
Letenská 15                                                                                                                                         
118 10 Praha 1    

                                                                               Registrovaná poštovní zásilka č.:RR__________________________CZ 

 Dne: ___________________

Upozornění pro příjemce:

Příjemce má povinnost a odpovědnost za bezprostřední předání nebo v nejlepším rozumném ča-
sovém rámci za oznámení mezi ZMOCNĚNCI a ZMOCNITELI v rámci organizačního schématu 
společnosti, jak je to obvyklé : “Oznámení zmocnitele je oznámením zmocněnci, oznámení 
zmocněnce je oznámením zmocniteli” – případně komukoli, kdo tvrdí, že tuto roli/pozici zastává.

Pro jednající zmocněnce, nástupce a postupníky, dále “Respondent”, vystupující jako správce 
cenných papírů:

Toto je oprava hlavního záznamu a mého statusu nunc pro tunc, ab initio, 
datum 18. narozenin

Nyní dělám to, co se mělo udělat v den mých 18. narozenin, kdyby mi nebyly zatajeny podstatné 
skutečnosti. 

RODNÝ LIST (viz příloha B) představuje jméno mého veřejného majetku a skutečného vlastníka:

Jméno a Příjmení (tak jak je přesně v Hlášení), registrační číslo (číslo na Hlášení)
(Dlužnický účet). 

Tento RODNÝ LIST není moje identita, ale můj Soukromý zabezpečený trust, a je to dokument 
představující důkaz o titulu nebo podílu na kapitálovém majetku, zisku z majetku nebo z licen-
čních poplatků, uložený na Matrice v (město ) (Veřejný trust). 

Tento RODNÝ LIST je tedy důkaz, že dluhopis (cenný papír) existuje.

RODNÝ LIST je definován jako finanční aktivum, protože je prostředkem, kterým se dokládá ná-
rok osoby na finanční aktivum, původní svěřenský cenný papír, můj podíl. 

Uvedený veřejný majetek, zastoupený HLÁŠENÍM O NAROZENÍ DÍTĚTE, č. (Hlášení o naroze-
ní) ,(Příloha C) ručí za (Trust Příjemce), jménem Jméno a Příjmení (tak jak je na Hlášení). Nerov-
noměrná směna= žádné vrácení vlastního kapitálu/hodnoty zmocniteli, Jméno:Příjmení.

BEZ PŘEDSUDKŮ. VŠECHNA NEZCIZITELNÁ PRÁVA VYHRAZENA                                            1 z �3



Mně, dceři/synovi, jedinému dědici a oprávněnému zmocněnci, byla udělena neodvolatelná 
Plná moc k uvedenému cennému papíru ve svěřeneckém fondu poskytovatelem, mou mat-
kou, jméno matky (Příloha A) Já, jako jediná strana, vkládám hodnotu a jsem tudíž jediným 
přispívajícím beneficientem a jedinou stranou s písemnou delegovanou pravomocí adminis-
trovat zmíněný majetek.

Tento zvláštní svěřenecký vklad považujte za důkaz toho, že jsem neopustil/a majetek ani zajiště-
ní, ani jsem já nebo poskytovatel, neudělil/a žádné jiné straně oprávnění převzít roli administrátora 
uvedeného majetku. Uvedený cenný papír, rodný list, byl zajištěn jako zástava (kolaterál) pro-
středníkem, PROXY -TRUST,  jako zástavnímu věřiteli (podrobnosti v  zástavní smlouvě).

Zmocnitel ,Jméno:Příjmení, přijímá za hodnotu přiložený RODNÝ LIST, reg. č.(z Hlášení) a 
všechna potvrzení na přední i zadní straně. Uvedený RODNÝ LIST je indosován a tímto vrácen 
Respondentovi, aby se Respondent změnil z opatrovníka na správce cenných papírů.

Respondent neprodleně převezme roli správce cenných  papírů pro     
držitele oprávnění:

Jméno a Příjmení (jako v Hlášení), reg.č. (z Hlášení narození)

Vzhledem k tomu, že jsem jediný/á, kdo má pravomoc administrovat majetek, jsem zde, abych 
tento majetek administroval/a, takže všechny nároky, účty, daně atd. budou respondentem vypo-
řádány v plném souladu a spokojenosti.

Jakékoli/všechny účty, daně, nároky, veřejné závazky a podobně, vystavené nebo uvalené na 
Jméno a Příjmení (z Hlášení), reg. č.(z Hlášení) nebo vystavené na Jméno a Příjmení (z RL), 
r.č. (rodné číslo), které jsou akceptovány a schváleny zmocnitelem, Jméno:Příjmení, budou 
započteny v plném souladu a spokojenosti, Respondentem jednajícím jako správce cenných papí-
rů.
Vše je v souladu se zákony č.  č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku: Zákony o cenných papírech.

Respondent upraví na nulový zůstatek jakoukoli a veškerou odpovědnost za jakékoli/všechny účty, 
daně, nároky a podobně, vedené na nebo proti Jméno Příjmení (jako v Hlášení), reg. č. (z Hláše-
ní) nebo Jméno Příjmení (jako v RL), r.č. (rodné č.), též známou pod jménem Jméno Příjmení.(v 
případě jiného příjmení, když se žena vdá)

Respondent si zřídí speciální účet cenných papírů pro vyrovnávání kreditu a debetu pro  zmocnite-
le. 
Respondent bude ctít všechny směnky vystavené zmocnitelem.

Pokud Respondent požaduje dodatečné zajištění/odškodnění, dluhopis nebo jiné aktivum, musí to 
zmocniteli neprodleně sdělit na níže uvedenou adresu.

BEZ PŘEDSUDKŮ. VŠECHNA NEZCIZITELNÁ PRÁVA VYHRAZENA                                            1 z �3



Respondent má dvacet (20) dnů od potvrzení doručení této registrované poštovní 

zásilky RR______________________CZ na případné vyvrácení tohoto postoupení jako zpro-
středkovatele cenných papírů. Respondent neprodleně jmenuje agenta, který bude jednat jeho 
jménem, pokud Respondent nebude schopen plnit povinnosti správce cenných papírů.

Respondent je plně odpovědný vůči majetku zmocnitele. Dále za jakýkoliv přestupek a/nebo škodu 
či újmu vůči zmocniteli ze strany, nikoli však výlučně, úředníků, soudů, policistů a jiných vládních 
činitelů.

Pokud Respondent nepotvrdí přijetí tohoto sdělení, má se za to, že Respondent přijal přidělenou 
povinnost a pozici správce cenných papírů podle Principu Estoppel.

Vaše mlčení je přijetí.

Dne: ________________________

________________________________
Jméno:Příjmení, Zmocnitel
adresa

Příloha A: Plná moc poskytovatele
Příloha B: Rodný list akceptovaný za hodnotu
Příloha C: Hlášení o narození dítěte - úředně ověřeno a doloženo fotokopií originálu
Příloha D: Prohlášení beneficienta
Příloha E: Zástavní smlouva
Příloha F: Příkaz dluhopisu

BEZ PŘEDSUDKŮ. VŠECHNA NEZCIZITELNÁ PRÁVA VYHRAZENA                                            1 z �3


